
 
 

Åbent Hus på Vingsted Skydebaner for inviterede / 21. juni 2026 

Invitation til Åbent Hus på Vingsted Skydebaner  

- Til medlemsforeninger og indbudte gæster –  
 

I forlængelse af generalforsamlingen for Skydebaneforeningen Danmark søndag 21. juni 2026, holder 
Vingsted Skydebaner Åbent Hus for inviterede medlemsforeninger og gæster fra kl. 11.30-13.00. 

Kom og se hvor langt vi er nået med renovering af faciliteterne og de nye tiltag, som er blevet igangsat 
som følge af udviklingsplanen for Vingsted Skydebaner.  

I dagens anledning vil der, ved forudgående tilmelding, være mulighed for at prøve at skyde med 
pistol/revolver, PRS og Skydesimulatoren.  

NB: Prøveskud vil blive registreret, så der SKAL medbringes gyldigt ID med billede.  

Skydebaneforeningen Danmark vil desuden være vært for frokost ved pølsevogn. 

 

Her kan du læse lidt om de skydediscipliner du kan prøve til Åbent Hus. Tilmelding sker via link, som er 
tilsendt i mail til dig eller din foreningsformand.  

 

Pistol / revolver 

Der skydes på 25 meter bane. Der vil være 
mulighed for at prøve 5 skud med en 9 mm 
(samme type pistol, som politiet skyder 
med) og 5 skud med .357 magnum 
tromlerevolver. 

 

 

 

 

PRS skydning med salonriffel 

PRS er en hastigt voksende disciplin, som primært 
skydes med langdistancerifler efter stålmål. Det drejer 
sig om forholdsvis hurtig skydning med mange 
stillingsskift, hvor der skydes fra forskellige opstillinger 
som trappestiger, betonblokke, stativer mv.  (typisk 10 
skud på 90-120 sekunder med 3-5 stillingsskift og 2-4 
forskellige skiver per station. Man skyder typisk på små 
mål og afstande fra 200-1500m, rifler med kikkert og 
skæfter/chassiser udformet specielt til sporten. På 
samme måde skydes med kaliber .22lr på afstande fra 
20 til 300m både som træning og konkurrence. 
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Til Åbent Hus på Vingsted Skydebaner vil Jysk Feltskytteklub 
demonstrere og instruere i PRS. Der vil være mulighed for at 
prøve 10 skud på 50 m afstand med typiske skytteforenings-
rifler, uden kikkert, mod biathlonmål. Medbring evt. egen 
riffel.  

  

 

 

 

Skydesimulator 

Vores skydesimulator er populær til firmaarrangementer, 
polterabender, vennegrupper og familier. Her får man en 
stemningsfyldt og realistisk skydeoplevelse – helt uden rekyl, 
støj eller risiko. 

Man skyder med realistiske våben med indbygget laser 
(pistol, riffel og haglgevær), og skuddene registreres på 
millimeter. Der findes forskellige skydescener, så der både 
kan konkurreres på ren præcision, ægte jagtstemning eller en 
kombination af begge. Skydetid ca. 10 min. per person. 

Du kan læse mere om simulatoren her 

 

 

Prøveskydningen er gratis og Skyttebutikken i Vingsted er hovedsponsor ved arrangementet. Besøg 
butikkens webshop her 

 

 

 

https://www.skydebaneforeningen.dk/events/skydesimulator-event-hos-vingsted-skydebaner/
https://skyttebutikken.dk/
https://skyttebutikken.dk/skyttebutikken/aabningstider

